[image: image1.png]

БОЛЬШЕУСТИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

ШАРАНГСКОГО РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12   января  2012 г.                                                                                                              № 1

«Об отмене решения  Большеустинского сельского Совета

от 12.11.2010 года   № 26 «Об утверждении Требований

к месту  расположения помещения, в которых может

распространяться  продукция, не рекомендуемая

ребенку  для пользования до достижения им возраста

18 лет»

В связи с принятием Закона Нижегородской области от 01.09.2011г. № 126-З «О внесении изменений в Закон Нижегородской области "О нормативах распространения в Нижегородской области печатной продукции, аудио- и видеопродукции, иной продукции, не рекомендуемой ребенку для пользования до достижения им возраста 18 лет", Большеустинский сельский Совет решил:

Отменить решение Большеустинского сельского Совета Шарангского района Нижегородской области от 12.11.2010 г. № 26  «Об утверждении Требований  к месту расположения помещения, в которых может распространяться  продукция, не рекомендуемая ребенку  для пользования до достижения им возраста 18 лет».

Председатель  сельского  Совета                                         В.В.Куклин